重庆日报新闻
记者证2021年度核
验人员名单公示

根据重庆市新闻出
版局《关于开展 2021 年
度新闻记者证核验工
作的通知》的要求，重
庆日报已严格审查持
有新闻记者证人员相
关资格，现将符合核验
条件的持证人员（共287
人）公示如下（按姓氏笔
画排序）：
丁 龙 丁 虞 刁 竹
万 难 马京川 王天翊
王 韦 王艺军 王亚同
王先明 王庆炼 王 沁
王 玮 王 珏 王晓军
王海达 王 萃 王 梅
王 翔 王 鹏 云 钰
巨建兵 牛 强 牛瑞祥
仇 峥 尹建红 左黎韵
石 月 石金熹 石 涛
龙丹梅 龙 帆 卢志民
卢勇刚 申晓佳 田宏明
田 娟 田韵沁 付爱农
代修凤 白永茂 白 麟
冯 珊 冯 超 兰世秋
匡丽娜 朱丹红 朱 涛
朱 翔 乔 宇 任 锐
伊永军 向 阳 向泽映
向菊梅 刘一叶 刘云霞
刘长发 刘自良 刘 咏
刘 柳 刘俊颖 刘彦君
刘 艳 刘雪琴 刘 敏
刘 强 刘 嵩 刘 颜
齐岚森 闫 仪 江夷玮
汤寒锋 许 阳 阳东霞
苏 畅 苏 思 苏桢淇

杜 漩 李小明 李天春

李文科 李 平 李 成

李华侨 李坐堂 李 幸

李 苒 李明刚 李明渝

李佳妮 李欣蓓 李 波

李春雪 李春燕 李星婷

李 耕 李 珩 李振兵

李 健 李梦妮 李 辉

李 淼 李裕锟 李媛媛

李 想 李 黎 李薇帆

李 燊 李馨怡 李 露

杨永芹 杨光志 杨 帆

杨晓峰 杨铌紫 杨 骏

肖福燕 吴 刚 吴 军

吴秀萍 吴国红 吴星翰

吴 晓 吴 淅 吴黎帆

邱 春 邱碧湘 何 旭

何春阳 何 洪 何赛格

佘振芳 余 虎 邹 密

宋 卫 张永才 张 芊

张亦筑 张红梅 张启华

张译文 张 畅 张 质

张炜玮 张春晓 张 珂

张信春 张勇（女） 张勇（男）

张 莎 张 珺 张 辉

张锦辉 张德泽 张 燕

陈 飞 陈玉玲 陈发源

陈乔第 陈国栋 陈 波

陈 钧 陈美西 陈 洋

陈维灯 陈韫宇 陈薪颖

陈 霞 邵煜晟 林 森

林 懿 欧武夷 罗小鸣

罗 芸 罗建军 罗盛杰

罗皓皓 罗 斌 罗静雯

金 辉 周 尤 周 立

周 芹 周 松 周 雨

周秋含 周 盈 周 勇

周梦莹 周 静 郑 令

郑 宇 郑 环 郑 典

郑家艳 郑琬琰 单士兵

屈 茸 赵伟平 赵羽佳

赵迎昭 赵 炬 赵秋云

赵紫东 胡 萌 柏云辉

侯 了 侯金亮 饶思锐

姜力菘 姜连贵 姜念月

姜春勇 姜雅娟 胥婉桢

秦思思 秦培双 袁文蕙

袁 秦 聂 晶 栗园园

夏 元 夏 婧 夏 琳

顾羽西 倪训强 徐力超

高欣然 高树川 郭 莉

郭晓静 郭 鹏 唐彤东

唐 琴 黄光红 黄 乔

黄 婴 黄琪奥 黄景琳

崔 力 崔 健 崔 曜

崇云丰 康仁明 康延芳

章德庆 商 宇 隆 梅

彭光灿 彭 瑜 彭德术

彭 璐 董 延 董 霞

蒋 曦 韩 毅 韩曜聪
程正龙 焦茂如 舒 婷
鲁道新 曾 立 曾 静
谢智强 谢鹏飞 谢 稳
靳小丁 雷太勇 雷其霖
雷 艳 解小溪 蔡正奋
蔡 杨 蔡朝晖 管 洪
廖雪梅 谭永超 谭珩玥
谭 真 熊世华 熊 明
颜 安 颜若雯 戴佳毅
戴 娟 瞿 欣

重庆市新闻出版局
举 报 电 话 ： 023-
63899149

重庆日报
2022年3月10日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

施工公告
施工内容：合璧津高速城南互通枢纽施工
项目占道方式：单道双通K108+900-K106+600段交替双向通行
施工时间：2022年3月16日-2022年3月31日
施工期间限速40限宽3.8米
建设单位：重庆铁发双合高速公路有限公司
联系电话：18581415533
施工单位：中铁十二局集团有限公司
联系电话：19922174759

交通管制通告
为保证G5001重庆绕城高速公路支坪收费站扩建工程施工期间社会车

辆的安全通行，现对支坪收费站进行管制，交通管制措施通告如下：
一、施工时间：2022年3月16日至2022年6月30日。二、管制路段：支坪收

费站。三、管制措施：2022年3月16日至2022年6月30日，施工期间前往支坪收
费站3.5m及以上超宽车辆限制通行。沿G93成渝环线高速前往支坪收费站的超
宽车辆，可由G93江津南收费站下道，经G348国道前往支坪方向；沿G5001重庆
绕城高速前往支坪收费站的超宽车辆，可由G5001珞璜西收费站下道，经G348
国道前往支坪方向。四、注意事项：1、通行施工路段车辆请按交通标志提示行驶，
服从交巡警高速公路执法人员和施工管理人员的指挥。2、施工期间，相关部门将
根据工程进度对交通管制措施和通行线路予以相应调整，并适时发布，请通行
车辆注意察看路段可变情报板、交通提示标志、媒体信息及收听交通广播。3、
对违反本公告要求造成拥堵的通行车辆，交巡警将严格依法处理。特此公告

重庆市公安局交通巡逻警察总队高速公路第一支队
重庆中渝高速公路有限公司

重庆通力高速公路养护工程有限公司

•遗失重庆博派建筑劳务有限公司发票专用章编号5001057062987作废•遗失声明：熊家源遗失实习律师证，证件编号：A2020
5001511836,律所：重庆中世律师事务所,声明作废•遗失重庆正朗机械有限公司食品经营许可证（副
本）许可证编号JY25001090015303声明作废•遗失重庆酉橙农业科技有限公司公章，编号5002425025865声明作废•遗失丰都县十直镇开花寺村人民调解委员会公章一枚作废•遗失丰都县祥彬建筑工程经营部财务专
用章一枚5002307023931声明作废•遗失萧文凤之女周子茵于2017年5月24日在重庆市江津区
第二人民医院出生的出生医学证明编号：R500118719声明作废•遗失重庆市江津区现龙电站公章5003814000434声明作废•兹有陈波遗失渝BT9770车辆的道路运输证，
证号渝交运管渝字500381040473号，声明作废。

工程监理招标公告
南彭公租房（百合佳园安置房）小区消防隐患整改维修工程，巴南

区消防救援支队关于整改抢修南彭街道南彭公租房（百合佳园安置房）
高层建筑消防安全隐患的复函批准建设，拟进行监理公开招标。一、最
高限价：￥77500.00元。二、资质要求：建设行政主管部门颁发的有效
的房屋建筑工程监理乙级及以上资质证书。三、本公告于2022年03月
15日至03月19日在南彭百合子村委会公告栏、南彭公租房（百合佳园
安置房）小区张贴栏、重庆日报上公示，凡有意参加投标者请在公示期内
进行报名。2022 年03月21日15时00分，在百合佳园客服中心会议室
公开开标。欢迎业主进行监督。 联系人：罗老师，电话：023-86991808

重庆锦轩物业管理有限公司 2022年03月15日
重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告

渝江劳人仲公字（2022）102号
重庆市巴巴罗萨进出口贸易有限公司：本委受理黄治琴诉你单
位解除劳动关系经济补偿、二倍工资差额、计时、计件工资劳动
争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲出字（2022）第606号出庭通知书。本公告自发出之
日起经过三十日视为送达。并定于2022年5月10日14:30在
本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭
审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）103号

重庆唯伊美医院管理有限公司铂生医疗美容门诊部：本委
受理周文路诉你单位计时、计件工资劳动争议一案，因采取
其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲
出字（2022）第762号出庭通知书。本公告自发出之日起经
过三十日视为送达。并定于2022年5月13日9:30在本委
仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭
审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）104号

重庆揽速物流有限公司：本委受理黄金龙诉你单位解除劳动关系、
劳动报酬劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单
位公告送达渝江劳人仲案字（2021）1632号仲裁裁决书。限你单位
自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。
如不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的
人民法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。一方
当事人不履行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

重庆来美之家家居有限公司遗失公章（编号：500
1057209600）、财务专用章（编号：50010572096
01）、发票专用章（编号：5001057209602）及法人
舒婷印鉴章（编号：5001057209603），声明作废。

寻亲公告：李小芳(真实信息不详，当时身着浅蓝色上衣，胶鞋，身上无特
殊伤疤或胎记)于2006年左右流浪到鸭江镇双河园村，双河园村村民夏
明芳看到李小芳又冷又饿，就叫她进家里面给她吃的。后李小芳不愿意
离开，于是就将李小芳收留。因李小芳本身精神存在问题且已育有一
女，现特发出此寻亲公告，请知情人联系夏明芳或派出所，派出所联
系电话023-77781110 武隆区公安局鸭江派出所 2022年3月15日

公告·遗失

刊登
热线 023-65909440

注销公告：重庆市开州区金峰镇青橙村互助合作扶
贫协会（统一社会信用代码：5150023456789151
0B），根据《社会团体管理条例》，请相关债权人在登
报之日起45天内来清算组申报债权与相关事宜。

注销公告：重庆市开州区大进镇杉园村互助合作扶
贫协会（统一社会信用代码：5150023406287103
9M），根据《社会团体管理条例》，请相关债权人在
登报之日起45天内来清算组申报债权与相关事宜。

九龙坡区豆莱香豆花饭馆遗失2019年11月11日核发的营业执照
正（副）本（统一社会信用代码92500107MA60LR372J）声明作废。
九龙坡区豆莱香豆花饭馆遗失食品经营许可证正
副本（许可证编号JY25001070278809）声明作废。

遗失声明：江北区好利来北兴糕点店遗失增值税
普通发票，发票代码 050002000104，发票号码
19818740、19818741、19818744、19818747、19818749、
19818751、19818754、19818761声明作废。

减资公告：经重庆五喜家网络科技有限公司(统一社会信用代码
91500108MA7FMP7J19)股东会决定,现将原注册资本由15万元
减少至8万元。根据《公司法》规定,请相关债权债务人于登报之日
起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年3月15日

公告
重庆崇铭建筑劳务有限公司：你单位工伤职工何将来向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，何将
来伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1500号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，
逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15
日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
四川六合敬劳务有限公司：你单位工伤职工韦会光向我委提出劳
动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，韦会
光伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴
定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕131号《工伤职工劳动能力
鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
湖南金垦建设工程有限公司：你单位工伤职工王世东向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，王世
东伤残等级鉴定为捌级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1833号《工伤职工劳动能力鉴定
结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，
逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起
15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆市柯森汽车配件有限责任公司：你单位工伤职工李兵向我委
提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，
李兵伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴
定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能
力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1916号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
安徽省宏泰顺祥建筑工程有限公司：你单位工伤职工刘志伟向我
委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴
定，刘志伟伤残等级鉴定为捌级。因你单位经多次电话通知未来
领取鉴定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区
劳动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1853号《工伤职工劳动
能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本
委领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之
日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆皇利金机械有限公司：你单位工伤职工沈玖林向我委提出劳
动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，沈玖
林伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴
定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1756号《工伤职工劳动能
力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委
领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之
日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
四川恒筑建工劳务有限公司：你单位工伤职工肖贵向我委提出劳
动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，肖贵
伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能
力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕129号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
南京恒鑫达建筑劳务有限公司：你单位工伤职工宛强向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，宛强
伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结
论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力鉴
定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1741号《工伤职工劳动能力鉴定
结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，
逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起
15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
新鸿天装饰工程有限公司：你单位工伤职工汪治民向我委提出劳
动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，汪治民
伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结
论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力鉴
定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1838号《工伤职工劳动能力鉴定
结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，
逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起
15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆万泰建设（集团）有限公司：你单位工伤职工黄刚向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，黄
刚伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴
定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1804号《工伤职工劳动能
力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委
领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之
日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆建发建筑劳务有限公司：你单位工伤职工杨清东向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，杨清
东伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕140号《工伤职工劳动能力鉴定
结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，
逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起
15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆渝杨实业有限公司：你单位工伤职工郭平向我委提出劳动
能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，郭平伤
残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结
论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕162号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
贵州纵合速运物流有限公司：你单位工伤职工张登明向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，张登
明伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1667号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆辰健机械制造有限公司：你单位工伤职工傅仕伟向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，傅
仕伟伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取
鉴定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳
动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕56号《工伤职工劳动能
力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委
领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之
日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
重庆远财环境工程有限公司：你单位工伤职工汪高明向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，汪高
明伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕128号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公 告
海安恒辉建筑劳务有限公司：你单位工伤职工秦淑英向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，秦淑
英伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2022〕136号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2022年3月15日

公告 重庆市璧山区永恒房地产开发有限公司（以下简称“永恒公司”）破
产清算一案，重庆市璧山区人民法院于2018年1月22日作出（2018）渝
0120破1号决定书，指定重庆静昇律师事务所担任永恒公司管理人。
后管理人依法刻制了“重庆市璧山区永恒房地产开发有限公司管理人”
印章，现该章因意外遗失，管理人特此公告：永恒公司的原管理人公章自
遗失之日（2022年3月11日）起作废，自2022年3月11日起之后加盖管
理人章的任何文件都不具备合法性，管理人均不予以认可，永恒公司及
管理人不承担任何责任。若有发现遗失物，请及时与管理人联系（联系
方式：15730580436，重庆市渝中区民族路101号商务楼18楼）特此公
告！ 重庆市璧山区永恒房地产开发有限公司管理人 2022年3月15日

公告 重庆市奇派食品饮料有限公司（以下简称“奇派公司”）破产清算
一案，重庆市第五中级人民法院于 2021年6月11日作出（2021）渝
05 破179号决定书，指定重庆静昇律师事务所担任奇派公司管理
人。后管理人依法刻制了“重庆市奇派食品饮料有限公司管理人”印
章，现该章因意外遗失，管理人特此公告：奇派公司的原管理人公章自
遗失之日（2022年3月11日）起作废，自2022年3月11日起之后加盖
管理人章的任何文件都不具备合法性，管理人均不予以认可，奇派公
司及管理人不承担任何责任。若有发现遗失物，请及时与管理人联系
（联系方式：15730580436，重庆市渝中区民族路101号商务楼18楼）
特此公告！ 重庆市奇派食品饮料有限公司管理人 2022年3月15日

公告 重庆市创普实业有限公司（以下简称“创普公司”）破产重整一
案，重庆市璧山区人民法院于2019年12月23日作出（2019）渝0120
破4号决定书，指定重庆静昇律师事务所担任创普公司破产管理
人。后管理人依法刻制了“重庆市创普实业有限公司管理人”印章，
现该章因意外遗失，管理人特此公告：创普公司的原管理人公章自遗
失之日（2022年3月11日）起作废，自2022年3月11日起之后加盖
管理人章的任何文件都不具备合法性，管理人均不予以认可，创普公
司及管理人不承担任何责任。若有发现遗失物，请及时与管理人联
系（联系方式：15730580436，重庆市渝中区民族路101号商务楼18
楼）特此公告！ 重庆市创普实业有限公司管理人 2022年3月15日

迁坟公告
遵照高新区政府及仙女山公墓建设规划要

求，本着提高土地利用率和环境效益，规范有序
发展建设的精神。现发布通告：将位于原九龙
坡区含谷镇华新村七社马鞍山下面，砖房后面，
大岩口至小岩口间区域的所有老坟墓迁移，具
体事宜自本通告发布后请在相关规定期限内与
公墓管理处协商，逾期未迁者视为无主坟墓。
公墓管理处将予以妥善处理，特此公告！

联系电话：023-68513260
仙女山公墓管理处 2022年3月15日

减资公告：经重庆江鹏建筑装饰工程有限公司（统一社会信用代码：915
00113MA60DDT848）股东会决议，本公司拟将注册资本从200万元减
少到10万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权债
务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告 2022年3月15日

绕行方案及温馨提示
温馨提示：G5515张南高速梁忠段，因袁驿收费站入口超限称

台升级改造施工，袁驿收费站入口禁止所有货车通行，袁驿往重庆
梁平方向、四川方向的车辆请在四川石桥铺收费站上道。

预计施工时间：2022年3月18日00:00—2022年4月3日00:00
预计恢复时间：2022年4月3日00:00
绕行方案：袁驿收费站往梁平方向推荐绕行路段：袁驿往梁平

方向 袁驿收费站-318国道-S07县道-G5515张南高速出口-四
川石桥铺收费站上道往重庆梁平方向行驶

袁驿收费站往四川方向推荐绕行路段：袁驿往四川
方向 袁驿收费站-318国道-S07县道-G5515张南高速出口-四
川石桥铺收费站上道往四川大竹方向行驶

•遗失声明：九龙坡区九龙园区力王汽摩配件经营部遗
失营业执照正本，注册号:500107607542478，声明作废•遗失熊海清500234198907063544苟子波500234198912193
554之子苟迪善2014年6月30日出生证号O500117068作废•遗失重庆两江新区卡莎网吧网络文化经营
许可证正副本500112200401，声明作废•遗失重庆伴山娱乐会所娱乐经营许可
证正副本500112160085，声明作废。•兹有重庆市江津区津洲轮船有限公司《天顺166》船舶营业
运输证注销登记证书遗失，编号为ZX2020000239，声明作废

公告·遗失

刊登
热线023-65909440